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Samfunnsviternes fagforening organiserer studenter og 
arbeidstakere med høyere samfunnsvitenskapelig utdanning.

Sjekk fordelene med å være medlem på våre nettsider 
www.samfunnsviterne.no eller ring 21 02 33 90

Kontingenten for studenter er på 150 kroner 
per år.

Sitter du på framtidens kompetanse?                             
 

Velg Finnmark
• studielånet nedskrives
• null arbeidsgiveravgift
• etabler deg i Nordområdene

MØT OSS PÅ 
FINNMARKSDAGENE 
I OSLO 22. SEP.!
Hotel Continental kl 10-15

www.ffk.no/konferanser
www.tiltakssonen.no 

tlf 78 96 20 72  481-03145 
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Gjør kåken til et blikkfang!
Når du endelig har kjøpt din egen bolig, kreves det arbeid, tanke og noen små triks, for 
at den skal bli vennegjengens kuleste oppholdsplass. Ikke alle gadgets koster skjorta 
– det gjelder bare å velge rett. Her er et utvalg av noen nyheter på gadgetsfronten.

BAR: Chevrolet-baren bringer deg og dine venner tilbake til 
50-tallet! Enten du syns den er kul, eller kanskje litt stygg, 
vil den garantert vekke oppmerksomhet, når du serverer dine 
første drinker til alle på innflyttingsfesten. Den koster noen 
tusenlapper, men det må satses litt, dersom din nye bolig skal 
bli venneflokkens „snakkis“. 

FLYVEFOTO? Et bilde som flyr 
i luften, vil garantert få dine 
første gjester til å måpe. Særlig 
kjæresten vil nok bli glad om hun 
får en så spesiell plass i din split-
ter nye stue. Den flyvende ram-
men er ikke den eneste dingsen 
som flyr. Nettstedet gadgets.no 
har både globuser, biler og båter 
i fritt „fall“.

MEDIESENTER: Toshiba er i ferd med å revolusjonere med-
iesenter-verden, med sin nye laptop „Qosimo“, et sprekt 
mediesenter med det ypperste av teknologi, både på pc og 
TV-fronten. Lett tilkobling til både stereoanlegg og TV, og en 
ekte plasmaskjerm, med fullt digitalt og trådløs menystyring, 
gjør at du aldri må reise deg fra selskapet for å skifte musikk, 
film, eller annet som du vil vise dine gjester. Den er dyr, men 
den er i alle fall hittil uovertruffen på dette markedet. 

LASER-TASTATUR: „Alle“ snakker om lasertastaturet. Et 
tilsynelatende virtuelt tastatur, som du med hjelp av laser-
stråler, kan brette ut hvor som helst, når du ønsker å sende 
sms, eller bla i mobilens adresseliste. Dette er av typen „must 
have“!

POKER, ANYONE? Med denne svært kostbare kortstokken i 
børstet stål, vil garantert ingen andre hus bli valgt når det er 
pokerkveld. Høy pris, men også svært høy stilfaktor, på disse 
kortene, som er funnet hos gadgets.no

VOODOO! Er du skremmende dårlig til å lage mat, kan kanskje 
disse knivene i det minste gjøre kjøkkenet mer spennende? I 
følge selger, har en haug nyetablerte skaffet knivsettet, som 
både er praktisk, og ikke minst i øyenfallende.

LAMPE: Firmaet LYSE IDEER har følgende trend-lamper på 
høstens meny. Enkelt sagt, „lyspærer i en klynge“, men det 
gir et flott blikkfang foran gardinene, eller i et minimalistisk 
rom der alle elementer taler for seg. Designer er Verner Pan-
ton, og lampen heter Pendant Ball.

        Helt dus Blir du forvirret 
av alle skjemaer som skal fylles 
ut, kontorer som skal ringes, og 
avtaler som skal skrives under på, i 
forbindelse med flytting?
DUS – den uavhengige sosialråd-
givningen, kan hjelpe deg med alt 
dette. DUS har oversikt over plikter, 
rettigheter og muligheter, for deg 
som flytter i egen bolig for første 
gang. Tjenestene DUS formidler er 
gratis, men DUS gir ikke økonomisk 

støtte. Du kan nå dem (i Oslo), på 
dus-oslo@online.no, men en 

henvendelse hit kan også 
besvare spørsmål fra 

deg som bor utenfor 
hovedstaden.


